igual, similar ou superior à marca Wilson 

WILSON 
Tubo 120 

Tubo de bolas de Tênis de alta qualidade: 
igual, similar ou superior à marca Wilson 

WILSON 
Tubo 170 

Tubo de bolas de Tênis de alta qualidade: 
igual, similar ou superior à marca Wilson 

WILSON 
Tubo 20 

VALOR TOTAL: R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais).

O valor do presente Termo de Contrato é R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais)

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, 
inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, instalação, montagem, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Pregão Eletrônico nº 002/2025, 

Termo de Contrato nº 003/2025, mediante as 

e materiais esportivos, conforme especificações e 
Pregão Eletrônico nº 002/2025. 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

R$ 46,00 R$ 5.520,00 

R$ 60,00 R$ 10.200,00 

R$ 60,00 R$ 1.200,00 

R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais). 

16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais), conforme consta 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, 
er natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, instalação, montagem, seguro e outros necessários ao cumprimento